
 
2025-2026 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni Katılma Koşulları 

 
Lisans ve Ön lisans Sınıflarında Törene Katılım Koşulları; 

 
Öğrencilerin mezuniyet törenine katılım durumu, hazırlık sınıfı hariç, programlarına 

başlama yılları esas alınarak belirlenir. 
 
Mezuniyet törenine katılım durumunu belirlemede Yabanı Diller Yüksek Okulu’nda hazırlık 

programında geçirilen süreler dikkate alınmaz. 
 

Ön lisans öğrencileri, programlarında 4 yarıyıl; Lisans öğrencileri programlarında 8 yarıyıl 
okuduktan sonra yapılan ilk mezuniyet törenine katılırlar. 

 
Stajlar ve tüm çalışmaları dahil olmak üzere, programlarını erken bitiren öğrenciler, bu 
süreleri beklemeksizin mezun oldukları yarıyıldan sonra yapılan ilk Mezuniyet törenine 

katılır. 
 
 

Lisansüstü Sınıflarda Törene Katılım Koşulları; 

Tezli Yüksek Lisans Program mezun adayları için; 
Tez savunma sınavına giren “BAŞARILI” öğrenciler mezuniyet törenine katılabilir. 

Tezsiz Yüksek Lisans Program mezun adayları için; 
Mezuniyet şartlarını yerine getirmiş öğrenciler törene katılabilir. 

Doktora Programı mezun adaylar için, 
Tüm mezuniyet şartlarını sağlayan ve tez savunmasından “BAŞARILI” olanlar törene 

katılabilir. 
 

Lisansüstü programlardan bu şartları sağlayanlar için, 
Mezuniyet törenine kadar Yönetim Kurulu kararı alınmamış olan öğrenciler törene 

katılamaz. 
 

Törene katılım isteğe bağlıdır. 
 

Daha önceki yıllarda törene katılım sağlayan öğrenciler, törene katılamaz. 

Çift Anadal öğrencilerinin mezuniyet törenine katılım durumlarının belirlenmesinde, 
öğrencilerin dilekçeyle talep etmeleri durumunda, programa giriş yılı yerine programlarından 

(her iki program ayrı olacak şekilde) mezuniyet tarihleri dikkate alınarak mezuniyetlerini 
takip eden ilk törene katılabilirler. 



Derece Hesaplama; 

Mezuniyet dereceleri, mezuniyet törenine katılan öğrenciler arasından, ön lisans için en az 1 
Akademik Yılı, Lisans için en az 2 Akademik Yılı Işık Üniversitesinde tamamlayan; Lisansta 

en fazla 9 dönem, Ön Lisansta en fazla 5 dönem eğitim görmüş olup mezun olma şartını 
sağlayan, müfredattaki tüm derslerini almış ve başarılı oluş, Genel Not Ortalaması 3 ve üzeri 
olan, disiplin cezası almamış olanların “Genel Not Ortalamasına” göre sıralanması ile 
belirlenir. Çift anadal mezuniyeti derecelendirmede dikkate alınır. Bu öğrencilerin başarı 
belgeleri izleyen güz dönemindeki akademik yıl açılış töreninde verilir. 

 
Tek ders sınavı, mazeret sınavı vb. / Erasmus’tan resmi notları gelmemiş / zorunlu stajı kalan 

öğrenciler değerlendirme dışında bırakılır. 
 

Derece sıralamasında aynı Genel Not Ortalamasına sahip öğrencilere, aynı ilgili derece 
verilir.  

 
Lisansüstü öğrencilerde derecelendirme yapılmaz. 

 
2025-2026 Akademik Yılı derece hesaplamaları 2025-2026 Bahar yy ve Yaz Öğretimi 

bitiminde hesaplanacaktır.



 


